tr.prom.1, Best puppy

t.b.1
b.

exc.1, CACL

exc.1, CACL, m. male, BOS

exc.2, CACL-R

t.b.

exc.3

t.b.

exc.1, CACL
b.

t.b.4

exc.2, CACL-R

exc.1, ch.d.j.
t.b.2

abs.

exc.2, CACL-R

exc.1, CACL

b.

exc.1, CACL

exc.1, CACL

exc.1, CACL, m. femelle, BOB
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CLASSE

Puppy

Intermédiaire

Champion

Travail

Ouverte

Jeunes

Intermédiaire

Champion

Travail

Ouverte

N

10
11
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nom

MALES

OTIS SANTU JEWEL DE L'ALLEE DES BOIS

QUARTZ DES FEUX ARGENTES
OTIS DU JARDIN D'ELISEE

MORSE L'AMI DE LA CAMPAGNE- MONTY

N'LEWIS L'AMI DE LA CAMPAGNE- MIDAS
HANNIBAL CENDRE DE LA NOE D'ORIENT

MEIKO DE LA NOE DU JARDIN

GRIZZLY DE L'AMI DES CHEVAUX

NEO ARGENTE BY HATI DE L'ALLEE DES BOIS
CH.LYON DES GARDIENS DE ROME

LUCIFER

QUATRO ARGENTE DU DOMAINE DE CORAIL
Q' ROUNY L'AMI DE LA CAMPAGNE

FEMELLES

OLD INFINITY BLUE DES BERGERS NOIRS DU JEDI
ILANI Z BOBANOVBO VISKA

OTOMNE OF LEGENDE DES OMBRES DE L'AUBE
NAIVE PHI DU MONT DES CROISETTES

CHEYNA Z BOBANOVBO VISKA

QISS COOL DES FEUX ARGENTES

MCH. NORANGE L'AMI DE LA CAMPAGNE

CH.NINA NIKITA DES BERGERS NOIRS DU JEDI

JO BLUE DU JARDIN D'ELISEE



